РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.03.2016 г.                                                                                                      № 05
с. Ларичиха

О создании группы быстрого реагирования

по отработке термоточек
В связи с наступлением пожароопасного периода на основании решения заседания комиссии по чрезвычайной ситуации и пожарной безопасности Администрации Алтайского края от 29.01.2016 года № КЧС-3 в населенных пунктах Ларичихинского сельсовета

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Создать группы быстрого реагирования по отработке термоточек в следующем составе:

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	населенный пункт
	Телефон

	Киселева
	Марина
	Борисовна
	С.Ларичиха,

п.Круглый
	8-923-643-13-00

	Деханд
	Надежда
	Геннадьевна
	С.Сандалово
	8-923-715-89-95

	Небользина
	Екатерина
	Петровна
	С.Новая Заря
	Нет связи

	Квадяев
	Михаил
	Николаевич
	С.Шипицино
	8-913-237-47-83

	Терехова
	Людмила
	Ивановна
	Р-д Рямы
	8-923-721-11-95 (нет связи)

Глава Администрации                                       ________   М.Б. Киселева
Кирей Юлия

3-21-95